
To: 5.1.2e [ERE @minvws.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Fri 1/8/2021 6:48:04 AM

Subject: RE: vraag QA

Received: Fri 1/8/2021 6:48:04 AM

Nee. dus dank!

Verzonden met BlackBerry Work

(www. blackberry com)

van:EXEC<BEXEDN0 minvws ot
Datum: donderdag 07 jan. 2021 9:41 PM

Aan:ICES BERET ov.
Onderwerp: RE: vraag QA

Heb je al antwoord gekregen?
In instellingen zijn het wel vaak zorgmedewerkers die ondersteuning bij maaltijdondersteuning verzorgen.

En bij 3, ja.

Groet,

van:CSE)<BESETI© invws.ni>
Verzonden: donderdag 7 januari 2021 10:12

Onderwerp: vraag QA

Hoi, ik heb nav def. QA nog een vraag:

@minvws.nl>; ) EEENe
@minvws.nl>;

1057658

minvws.nl>; ,

CSE

Ik lees bij 1 verpleeghuizen en 2 gehandicaptenzorg nu de volgende uitzondering: medewerkers die maaltijden,
koffie e.d. serveren.

Bij 3 Wmo-ondersteuning staat: verzorging of huishoudelijke hulp, inclusief maaltijdondersteuning.

Mag ik aannemen dat het bij 1 en 2 gaat om uitgezonderde medewerkers in instellingen die maaltijden serveren

(die worden niet tot de groep zorgmedewerkers worden gerekend) en 3 gaat om mensen thuis, dus dat tot de groep

zorgmedewerkers onder 2 ook evt maaltijdondersteuning voor gehandicapten thuis mogen worden gerekend (die
tellen dus wel mee)?

Vriendelijke groet,



1057658

CR fd 5.1.2e

viinisterie van Volksgezondheid, Welzijn en Spor

Directie Maatschappelijke Ondersteuning

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

minvws.nl

van:INEECEENEXECo invws.nl>
Verzonden: donderdag 7 januari 2021 09:59

@ minvws.nl>; Dminvws.nl>;

BE SAR @ minvws.nl>; . @minvws.nl>;

@minvws.nl>

Onderwerp: RE: vaccinatiemail 2

excuus [Egy = warring zit bij mij! Gaat lekker zo...

van:INC
Verzonden: donderdag 7 januari 2021 09:56

@Dminvws.nl>; ® minvws.nl>;
@ minvws.nl>; A. @ minvws.nl>;

@minvws.nl>

Onderwerp: RE: vaccinatiemail 2

Ik zie nu dat in de snelheid mijn wijzigingen in de tekst aan de directie niet zijn meegenomen. Ik zal de collega’s uit cluster

MO/BW nog even apart informeren. Belangrijk issue is (Valente en GGZ zijn daarover ontevreden) dat GGZ/BW-medewerkers
niet via de GGD geprikt worden maar via instellingsarts en werkgever. Gaat nog wel het nodige gedoe geven in het

uitvoeringsoverleg met RIVM. Maar belangrijk dat de collega’s weten dat BW-instellingen dus niet via GGD loopt.

van:IEEEBEE0 minvs.ol>
Verzonden: woensdag 6 januari 2021 20:52

Aan: A. ) minvws.nl>;

) @minvws.nl>; L

Onderwerp: RE: vaccinatiemail 2

|
Wehebben de QA einde van de middag verstuurd.

Wai kan doen is voor plaatsing op de RO site deze kleine wijzigingen nog meenemen [saat dat?

Groet,

5.1.2e

Verzonden: woensdag 6 januari 2021 18:32

@minvws.nl>;

Onderwerp: RE: vaccinatiemail 2



1057658

Hoi,

* Zie in geel hieronder.

« En bij de QA, daarin staat nu deze zin:

Overige medewerkers beschermd wonen niet zijnde medewerkers beschermd in een intramurale setting.

Ik zou daarvan maken (in overleg met BEY:

Ambulante medewerkers beschermd wonen, niet zijnde medewerkers beschermd wonen in een intramurale setting (zie cok

intramurale ggz).

En heb nog even met [JEEZ] gebeld over deze zin:

De zorgmedewerkers die cliénten verzorgen die vallen in een hoog risicogroep (in de intramurale GGZ zijn dit de meest

kwetsbare cliénten):

De toevoeging tussen haakjes is niet een handige inperking. Dus beter is:

De zorgmedewerkers die cliénten verzorgen die vallen in een hoog risicogroep in:

In koepeloverleg vandaag afgesproken dat we de QA rond zouden sturen zodra die klaar is, dus dat zullen wij vanavond of

morgenochtend doen. Daar zullen we dan ook het mantelzorg-antwoord aan toe voegen.

van:INCEBEE© minvws.n>
Verzonden: woensdag 6 januari 2021 17:44

Onderwerp: FW: vaccinatiemail 2

Nog iets vergeten?

5.1.2 Concept



1057658

5.1.2i Concept


